YtBepxaako
F'eHepanbHbIA AMpPeKTop

AO "Kom6uHat coumansHoro nuraHua Mapronoso”

HanmeHoBaHue Bbixog,
r

Kawa "AHTapHaa" 150
BaToH HapesHoil 25
o6o0rauléHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMU
Yaii ¢ caxapom 200
MaHgapuH cBexwuii 100
VorypT pyKTOBbIiA, 150
M.4.XK. 2,5%

WTtoro 3a npuem nni 625

Orypel CONéHblii 60
MOPLMOHHO

BynbOH KypUHBbIA € 200/10
BEPMULLENBIO U

aiyom

Maanba ¢ Kypuuei 240
Xneb pxaHo- 40
MWeHNYHbI

ob6orauéHHbI i
MUKPOHYTpUEHTAMU

BaToH HapesHoil 50
o6orawEHHbIN
MUKPOHYTpUEHTaMMu

CoK ()pyKTOBbII 200
(96104HbIIA)

WToro 3a npuem nni 800
Bcero 3a feHb:

AB.

\\

HEeBHOe MN/eHo yyalmxesa 7-11
06 okTA6pSA 2025 r

TexHono
rm-
yeckasa u
HopMmaTu

TTK

TTK

2008
2011
TTK

TTK

TTK

TTK
TTK

2008

Ne
peuenTyp
bl NN
TexXHonor
6 feHb
3aBTpak
4.12
15.3

430
338
16.1

1.1

2.2

10.12
152

151

442

benkn
Bcero

r

8,96
2,00

0,20

0,80

4,10

16,06

0,48

7,80

8,21
3,20

4,00

1,00

24,69
40,75

XKupbl
Bcero

r

12,37
1,16

0,10

0,10

2,50
16,23

0,06

3,10

17,10
1,70

2,32

24,48
40,71

Corn HO
Oupektop FBOY rumHasnsa Ne363
®pyH3EHCKMIA paiioH

%
n AkartoBa W.b.
"01 ceHTAbps 2025 r

"Jase x oA

Yrne- JHep-

BO[Abl, retun-
Bcero yeckada
r LeH-

29,04 220,70
12,99 68,00

15,00 60,00
7,50 38,00
4,90 87,00

69,43 473,70

1,20 6,60

10,10 109,20

36,10 345,40

20,40 92,00

25,98 136,00

19,80 86,00

113,58 775,20
183,01 1248,90



