Утверждаю

Генеральный директор

АО "Комбинат социального питания Парголово"

Согласовано

Директор ГБОЎ симназия №363

Фрунзенский район

"01 сентября 2025 г

Акатова И.Б.

9 40e 06 Wec Karnegan A.B. "01" сентября 2025 ("КСП * = "Парголово»

"01" сентября 2025 ("КСП «Парколово» 3 *		*	"01 сентября 2025 г./\\					
(elia	Еже	дневное	меню уч	ащихся	7-11	Covor Stay	3//	
—06 октября2025 г								
Наименование	Выход,	Техноло	Nº	Белки	Жиры	Угле-	Энер-	
		ги-	рецептур	•		воды,	гети-	
	Γ	ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая	
		нормати	технолог	Γ	Γ	Γ	цен-	
6 день								
Каша "Янтарная"	150	ТТК	Завтрак 4.12	8,96	12,37	29,04	220,70	
Батон нарезной	25	ТТК	15.3	2,00	1,16	12,99	68,00	
обогащённый	23	1110	15.5	2,00	1,10	12,99	00,00	
микронутриентами						+		
Чай с сахаром	200	2008	430	0,20	0,10	15,00	60,00	
Мандарин свежий	100	2011	338	0,80	0,10	7,50	38,00	
Йогурт фруктовый,	150	ТТК	16.1	4,10	2,50	4,90	87,00	
м.д.ж. 2,5%								
Итого за прием пиг	625			16,06	16,23	69,43	473,70	
Обед								
Огурец солёный порционно	60	ТТК	1.1	0,48	0,06	1,20	6,60	
Бульон куриный с	200/10	ТТК	2.2	7,80	3,10	10,10	109,20	
вермищелью и				, , , ,		ĺ		
яйцом								
Паэлья с курицей	240	ТТК	10.12	8,21	17,10	36,10	345,40	
Хлеб ржано-	40	ТТК	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00	
пшеничный								
обогащённый								
микронутриентами								
Батон нарезной	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00	
обогащённый] 50		1.0.1	7,00	2,32	25,76	150,00	
микронутриентами								
Сок фруктовый	200	2008	442	1,00	0,20	19,80	86,00	
(яблочный)								
Итого за прием пит	800			24,69	24,48	113,58	775,20	
Всего за день:			40,75	40,71	183,01	1248,90		